
TT

m
:i

Dodatek Č.2 KLesu
MČPraha 12& Brischool

Dodatek č. 2
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 29.04.2004

zák.č. 116/90 Sb. ve znění pozdějších dodatků.

Článek I.

Smluvní strany

Pronajímatcl: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostoupanem Petrem Hánou,
IČ: 00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Praha,
č.ú.
KS 379 (pii platbách v hotovosti),
0308 (při platbách převodním přikazem),
VS pro platbu nájemnCho: 0230000098, SS 3098
(dále jen ,,pronajíinatel")
na straně jedné

a

Nájemce: The British International School, s.r.o.
se sidlan Podolská 54/448, Pralia 4 Podolí
dosílací adresa : Francouzská 30/173, Praha 2
zastoupenájednatelem Lenkou Bicdrovou
IČ: 25723219

č.ú.
zqpsané y ob..rejstříku u Měst.soudu v Praze odd. C., vloŽka 64410
na straně druhé
(dále jen ,,nájemce")

I.

Smíuvní strany se dohodly na změnč nájemrú smlouvy, takto

l. V záiikví původní smlouvy se mční označení nájemce takto :
BRISCHOOL, s.r.o.
se sídlem Podolská 54/448, Praha 4 Podolí
zastoupená jednatelem Ing. Michaleni Bočallen1
IČ. : 25723219
bankovní spojení : Volksbank cz.
č.ú.
zapsané v ob..rejstříku u Mčst.soudu v Praze odd. C., vložka 64410
na stranč druhé
(dále jen ,, nájemce" )

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek Č2 KLesu
MČPraha 12& Brischool

TL

Ostatní ujednání nájcmni smlouvy ze dne 29.04.2004 ve znční následujicích dodatků timlo
dodatkem ncdotčených zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech, podepsaných oprávněnýini osobami.

IV.

l. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečet1y, že byl
uzavřen po vzájenuiém projednání, podle jejich pravé a svobodné ville, nikoliv v tisni
nebo za jednostranné nevýhodných podmínek.

2. Dojde-li ke státníin zásaliům do podstatných ustanoveni upravených touto smlouvou
(jako např. zmčna mčny apod.) bude smlouva, případně související dokumenty, upravena
tak aby její smysl a účel zůstal zachován.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené mčstskoll Částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o
smluvnich stranách, předmětu smlouvy, číselnC označení této smlouvy a datum jejiho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tCto smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodniho zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších podmínek.

V Praze dne 3 O. 08. 2007

É7jímatel nájemce

BRISCHOOL, s.r.o.

PodokkA 54 · 147 DC Praha 4
[CO:25723219·DIC: CZ2$723219

-S-

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. o Mavním městě Praze

o$vědčujĹ, že tato listina byla
zveřejnéna na Ul'edni desce Úřadu m&tské části

,>¥ byl ucělen souhlas usnesenim radykastupttelstva č

pověře a pověřený čle

l Strana 2 (celkem 2)


